

MAGAZYN SPA & WELLNESS

eden

Uroda

Laser w kremie

Nici cerują twarz

Sposoby na zgrabne nogi

Diety cud – obalamy mity!

16

pomysłów
na weekend
z przyjaciółką

Joga i ajurweda

Chandra Bhandari:

Jak znaleźć życiową harmonię?

Pływające miasta

Podróże marzeń i luksusowe SPA na falach



Bez bólu i rekonwalescencji

Rozmowa z **Renatą Frączek**, właścicielką firmy Aesthetic Concept, dystrybutorem nici liftingujących Aptos w Polsce

Ładnym żyje się łatwiej. Czy rosnąca popularność medycyny estetycznej bazuje na tej powszechnej opinii? Dziś praktycznie każdy zwraca uwagę na swój wygląd, który postrzegany jest przez otoczenie jako swoista karta przetargowa. Dobrze wyglądająca, zadbana osoba ma większą szansę na sukces w życiu prywatnym i zawodowym. To rzeczywiście napędza rozwój tej branży. Z drugiej strony mamy do czynienia z obawami dotyczącymi zarówno powikłań, jak i bólu, a także niechęć do przeznaczania

do liftingu, odmładzania, nadawania objętości, biorewitalizacji – jak nici Aptos.

Skąd pomysł na współpracę z mało znaną dotąd w Polsce, gruzińską firmą Aptos?

Wspomniałam o swoich obowiązkach związanych z eksportem, z tego powodu znam doskonale rynek rosyjski. Klęka lat temu po raz pierwszy miałam okazję usłyszeć o tym produkcie. Proces nawiązania współpracy, mimo że dość długi, jest bardzo owocny. Zweryfikowałam informacje na temat firmy Aptos, którą założył dr Marlen Sulamanidze, pomysłodawca i twórca wielu patentów dotyczących opracowanych przez siebie nici z mikrowypustami oraz technik ich implantacji podskórnej, w celu przeciwdziałania procesom starzenia. Dr Sulamanidze to osoba o ogromnym doświadczeniu zawodowym, od ponad 17 lat przeprowadza zabiegi z zakresu medycyny estetycznej. W tym czasie systematycznie rozwijał swoje produkty, stworzył kilka linii wyspecjalizowanych modeli nici i zintegrowanych z nimi igieł, tak aby walczyć w skuteczny sposób ze wszystkimi objawami starzenia, niezależnie od wieku i obszaru ciała. Wykształcił ogromną kadrę lekarzy, w tym swoich dwóch synów, którzy są czynnymi chirurgami plastykami i trenerami Aptos. Doczekał się wielu naśladowców, którzy w mój lub bardziej udany sposób, próbują swoich sił na tym polu.

Nabrałam przekonania, że techniki zabiegowe Aptos ze swoimi świeżymi, unikalnymi produktami są zbieżne z moimi planami rozwoju. Pierwsze doświadczenia z rynku polskiego potwierdzają te przemyślenia.

Jaka jest przewaga nici nad innymi technikami mało-inwazyjnymi?

Techniki Aptos (Antiptosis) pozwalają na przywrócenie naturalnego wyglądu. Wykorzystując nici z mikrowypustami,

Efekty zabiegowe nici liftingujących są zbliżone do chirurgii plastycznej, ale bez rozcięć, podawania narkozy, czy związanych z tym innych obciążeń dla organizmu. Stanowią alternatywę dla zabiegów chirurgii i medycyny estetycznej, ale mogą też być ich uzupełnieniem.

sporych pieniędzy za ten cel. Pacjenci oczekują wysokiej efektywności zabiegowej, widocznej w krótkim czasie i minimalnej inwazyjności – bez bólu i długiego okresu rekonwalescencji, przy atrakcyjnej cenie zabiegu.

Czy właśnie złoty wiek medycyny estetycznej zachęcił Panią do stworzenia własnej firmy?

Od szesnastu lat związana jestem nierozdzielnie z tą branżą. Pracując dla Nova Group, lidera w zakresie urządzeń, zdobyłam ogromne doświadczenie, doskonale realizowałam się jako Dyrektor Zarządzający, koncentrując się zwłaszcza na eksporcie i poszukiwaniu nowych możliwości rozwoju. Teraz przyszedł czas na nowe wyzwania i pracę nad własnym projektem, oczywiście nadal współpracując z Nova Group. W Aesthetic Concept koncentruję się na produktach zabiegowych przeznaczonych

grupują tkanki, a następnie naprowadzają je na ich naturalne, pierwotne położenie, liftingują, nie naruszając mimiki. Dzięki bogatemu spektrum zabiegów, wynikających z szerokiej palety nici, wraz z wyspecjalizowanymi typami zintegrowanych igieł i dopasowanych doń technik implantacji, jesteśmy w stanie skutecznie walczyć ze wszystkimi objawami starzenia.

Możemy liftingować, nadawać objętość (tworząc wymarzony dla twarzy kształt serca), wypełniać zmarszczki, modelować owal (usuwać np. tzw. chomiki), podwieszać tkanki, wygładzać zmarszczki (nawet tak nietypowe, jak zmarszczki palacza, lwia zmarszczka, linie marionetki, dolina łez), a także biorewitalizować, dzięki działaniu kwasu L-polimlekowego, poprawiając strukturę skóry na lata i chroniąc przed starzeniem, a także armiować, tworząc silne podtrzymujący szkielet.

Czy to techniki stosowane tylko na twarzy?

Nie. Oferujemy zabiegi na dużo szerszy obszar zabiegowy niż w przypadku standardowych technik: zarówno twarz (brwi, policzki, żuchwa, podbródek), jak i szyja, dekolt, piersi, uda, ramiona, pośladki. Istotny jest szybki rezultat – są to techniki jednorazowe, niewykonywane w serii, a zapewniające dłuższy efekt zabiegowy – w zależności od wybranego modelu od 2 do 5 lat. Gwarantujemy efekt natychmiastowy, ale także postępujący, który narasta z upływem czasu, dzięki czemu z satysfakcją spoglądamy w lustro każdego dnia.

Ogromną zaletą zabiegów jest bardzo krótki czas potrzebny na ich wykonanie – opracowanie całej twarzy trwa około 30-40 minut, a pojedynczej strefy zaledwie 10-15 minut.

Bezpieczeństwo zabiegowe gwarantuje zastosowanie wchłanialnego materiału, na bazie kopolimeru kwasu L-polimlekowego i caprolactonu lub w przypadku nici stałych – polipropylenu.

Jaka jest technologia zabiegów?

Nici są wprowadzane podskórnym, w znieczuleniu miejscowym, poprzez punkty wkłucia, za pomocą wyspecjalizowanej, dostosowanej do danego obszaru zabiegowego i techniki implantacji, igły prowadzącej.

Aptos posiada bardzo zaawansowane techniki, które pozwalają wytyczyć dowolny tor nici, okalając tkanki i tworząc podskórne pętle, np. Light Lift Needle 2G, dzięki czemu możemy skutecznie liftingować nawet najbardziej zaawansowane „ptozy tkanek”, nadawać objętość, usuwać niechciane „chomiki”, czy modelować podbródek.

Z biegiem lat, doskonaląc swoje techniki i spełniając oczekiwania pacjentów i lekarzy, stworzył nowy typ wypustów nici, skierowanych na wprost siebie oraz nową technikę Excellence Visage, która jest nie tylko najbardziej bezpieczną techniką dla pacjenta, ale także przyjazną dla lekarza, gdyż opiera się na znanej mu technice implantacji kaniulami z atraumatycznym końcem.

Aptos dysponuje także niciami najnowszej generacji NANO Spring, w kształcie różnej długości sprężynki, które idealnie nadają się do likwidowania zmarszczek mimicznych, a także unikalnymi niciami NANO Vitis – warkoczami, które rozprężają się unosząc tkanki w trudno dostępnych miejscach: okolicach ust (tzw. zmarszczki palacza) i oczu (dolina łez, czy lwia zmarszczka między brwiami).

Kto wykonuje takie zabiegi?

Zabieg może wykonywać tylko lekarz certyfikowany przez Aptos, legitymujący się indywidualnym numerem certyfikatu. Zabiegi z niciami wchłanialnymi z linii Light Lift, Excellence czy Nano mogą wykonywać lekarze dermatolodzy, medycyny estetycznej, bądź chirurdzy. Techniki z wykorzystaniem nici stałych – polipropylenowych – są zastrzeżone dla chirurgów plastyków.

Gdzie dostępne będą zabiegi?

Trwają szkolenia dla lekarzy dermatologów, medycyny estetycznej, chirurgów i z każdym dniem przybywa certyfikowanych lekarzy technik zabiegowych Aptos. Ich lista dostępna jest na stronie: www.aestheticconcept.pl lub po prostu www.aptos.pl. Jak dotąd można już wykonać zabiegi w Warszawie, Częstochowie, Łodzi, Chełmie, Szczecinie, Poznaniu, Bydgoszczy, Białymstoku, Wrocławiu.

Renata Frączek

– właścicielka firmy Aesthetic Concept, wykładowca Wyższej Szkoły Turystyki i Hotelarstwa na kierunku „Manager SPA & Wellness”, szkoleniowiec i trener z zakresu zagadnień związanych z branżą kosmetyczną, medycyny estetycznej, SPA & Wellness, prelegent na wielu wykładach i seminariach organizowanych na Międzynarodowych Targach i Kongresach Kosmetycznych i Medycznych. Z branżą związaną od 1996 roku, pracowała w Nova Group (wcześniej Nova 2), gdzie odpowiedzialna była m.in. za sprzedaż i zarządzanie.

